
Katalog cz ęści

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 664 70 31

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

PŁUG

LITE 150 - 1,50 m

Białystok 2012.09.27
Wydanie 000

K217PL000

Marcin Bujnowski



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

SaMASZ Tab. 1LITE 150

1

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 217.01.00.00 Układ roboczy 1
2 217.02.00.00 Układ zawieszenia 1

2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ

17

10 25

13

24

1 13

9

12

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZZK-005-004 Kołek spręż. fi 5x25 oc. 1
2 MZZK-005-002 Kołek sprężysty fi 5x32 oc. 2
3 MZNZ-012-002 Nakrętka 6-kt. - M12 kl.8 oc. 1
4 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 5
5 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 2
6 MZPP-006-001 Podkładka pł. fi  6 oc. 1
7 MZPP-016-001 Podkładka pł. fi 16 oc. 1
8 MIHP-140-008 Przewód M14x1,5 - 16 L=1400 A-oczkowy kpl. 2
9 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 1
10 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 2
11 MZSI-012-002 Wkręt z łbem stoż. z gniaz. imbusowym- oc. - M12x25 1
12 MZZZ-008-060 Zawleczka 8x60 (do rur) 1
13 MITT-020-000 Łożysko kołnieżowe GMF-3034-37 2
14 MZSZ-012-024 Śruba M12x45 kl. 8.8 oc. 4
15 MZSZ-012-007 Śruba z łb. 6-kt. M12x50 kl. 8.8 oc. 1
16 --- MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 2
17 217.02.01.00 Korpus 1
18 217.02.02.00 Zaczep trójkąt komunalny 1
19 217.02.03.00 MIHC-070-000 Cylinder hydr. SJ2F-16-40/22/70 1
20 217.02.04.00 Stopa podporowa 1
21 217.02.06.00 Tuleja kopiowania 4
22 217.02.07.00 Blacha kopiowania 2
23 217.02.08.00 Kryza 2
24 230.01.13.00 Zatrzask 1
25 SO.20.00.062 Sworzeń fi 20 - L=62 1

4

14
11

3

15

14
4

17

21

22

4

20

6

21 19

2

7

2

8
8

Tab. 2Układ zawieszenia

23

18

8

16

5
5

16



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

SaMASZ Tab. 3Układ roboczy

23

23

34

32

35

33

28 24

13

9

30

4

36
30

1

39

2

3

40

29

3

29

31
189

22

38

21

24

19

1
8

40

3
20

20

20

27

12

5

37
16

25
12

6

6

14

11

10

15

17

26

7



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIGA-050-023 Amortyzator gumowo-metalowy 50x23 2
2 MZZK-005-004 Kołek spręż. fi 5x25 oc. 2
3 MZZK-008-002 Kołek spręż. fi 8x40 oc. 5
4 MZZK-008-005 Kołek spręż. fi 8x50 nierdz. 2
5 MIEK-000-030 Lampa obrysowa 2
6 MZNS-006-006 Nakrętka 6-kt. - M 6 samozab. kl.8 oc. 12
7 MZNZ-010-002 Nakrętka 6-kt. - M10 kl. 8 cz. 2
8 MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 2
9 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 14
10 MIEO-075-000 Obudowa Z75 1
11 MITW-012-000 Oplot 9-12 - L=2,0 m 2
12 MZPP-006-001 Podkładka pł. fi  6 oc. 24
13 MZPP-012-002 Podkładka pł. fi 12 oc. 12
14 MIPP-000-003 Przewód elektryczny OMY 2x1,5 - L=1m 2
15 MIPP-000-003 Przewód elektryczny OMY 2x1.5 L=7,5m 1
16 MITU-000-003 Uchwyt zaciskowy fi 8 2
17 MIEW-000-000 Wtyk Zapalniczki 1
18 MISP-003-001 Zawleczka sprężysta fi.4 1
19 MITZ-030-003 Zaślepka plastikowa fi 30x1-3 (111063) 2
20 MITT-020-000 Łożysko kołnieżowe GMF-3034-20 4
21 MZSZ-012-071 Śruba M12x70 PODS. kl. 8.8 oc. 8
22 MZSO-012-080 Śruba M12x80 oczkowa 8.8oc 2
23 MZSP-012-020 Śruba M12x80 PODS. kl. 8.8 oc. 4
24  MZSZ-010-005 Śruba z łb. 6-kt. M10x30 kl.8.8 oc. 2
25 MZSI-006-009 Śruba z łb.walc. z gn. 6-kt. oc. - M6x20 (Imb.) 4
26 MZSI-006-006 Śruba z łb.walc.gn.6-kt.M6x25 kl.8.8 oc. 6
27 MZSI-006-004 Śruba z łb.walc.gniazd.6-kt.M6x35 kl.8.8 oc. 2
28 217.01.01.00 Odkładnica 1
29 217.01.02.00 Kołyska 1
30 217.01.04.00 Ślizg 2
31 217.01.06.00 Sworzeń blokady 1
32 217.01.08.00 Listwa metalowa 1
33 217.01.09.00 Listwa gumowa 1
34 217.01.10.00 Zderzak boczny P 1
35 217.01.11.00 Zderzak boczny L 1
36 217.01.12.00 Sworzeń zaczepu 1
37 217.01.13.00 Mocowanie świateł 2
38 217.02.05.00 MISP-007-003 Sprężyna dp 45x7 L-312 2
39 SO.20.00.070 Sworzeń fi 20 - L=70 1
40 SO.30.00.090 Sworzeń fi30 L-90 2

Układ roboczy Tab. 3


